
ZARZĄDZENIE NR 40/2023
WÓJTA GMINY SŁUPCA

z dnia 31 maja 2023 r.

Wójta Gminy Słupca w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Słupca na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
póz. 713 ze zm. )') i art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021
póz. 305) oraz § 12 pkt. 3 uchwały Nr LXVI/363/2022 Rady Gminy Słupcy z dnia 29 grudnia 2022 roku,
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 .Zarządza się co następuje:

§ l. W uchwale Nr LXVI/363/2022 Rady Gminy Słupcy z dnia 29 grudnia 2022 roku, w sprawie uchwały
budżetowej na rok 2023 zmienionej :

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LXVII/377/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LXVIII/3 86/2023 z dnia 20 lutego 2023 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 14/2023 z dnia 28 lutego 2023 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LXIX/388/2023 z dnia 30 marca 2023 r.

- uchwałą Rady Gminy Shipca Nr LXX/390/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 35/2023 z dnia 8 maja 2023 r. dokonuje się następujących zmian:

l. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, w danym dziale i rozdziale zgodnie
z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz. 1378

Id: 559CD776-CEA7-4971-B1E2-5204BD047FDA. Podpisany Strona l



Załącznik do zarządzenia Nr 40/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 31 maj a 2023 r.

Przesunięcia w planie wydatków na 2023 rok

Dział

801

Rozdział

80148

Paragraf

4260

4280

Treść

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Przed zmianą

22 272 653,22

345 326,00

2516,00
0,00

Zmiana

0, 00

0,00
-l 258,00

l 258, 00

Po zmianie

22 272 653,22

345 326,00

l 258,00
l 258,00

Razem: 62 054 237,98 0, 00 62 054 237,98

Id: 559CD776-CEA7-4971-B1E2-5204BD047FDA. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok

Dokonuje się przesunięć miedzy paragrafami w danym dziale i rozdziale, celem prawidłowego
wykonania budżetu.

Id: 559CD776-CEA7-4971-B1E2-5204BD047FDA. Podpisany Strona l




